
Vážená paní magistro, 

ráda bych se v rámci absolventského programu ucházela o pozici lékařky - absolventky na Ústavu 

mikrobiologie Fakultní nemocnice Olomouc. 

 

Jsem studentka 6. ročníku všeobecného lékařství Univerzity Palackého v Olomouci. Již během studia 

mě nadchnul obor mikrobiologie a v současné době se můj zájem ještě prohloubil. V rámci 

volitelných praxí jsem se na tomto pracovišti seznámila s kolektivem, strukturou provozu a náplní 

práce lékaře - mikrobiologa, což vedlo k mému finálnímu rozhodnutí pro tento obor. Velmi ráda bych 

se věnovala rovněž pedagogické činnosti, a tudíž vítám, že program tuto možnost nabízí. 

 

Budu se těšit na osobní setkání, kde se můžeme domluvit na další spolupráci. 

 

S pozdravem 

Kristýna Rešová  

 


